
お客様各位

令和7年12月25日

　　　　　　　　　　　　　　　　　

平素より中国料理「華川」をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたび諸般の事情により、２０２６年１月より ディナータイムのご利用は、

前日１７時までの事前予約制 とさせていただくこととなりました。

また、誠に勝手ながら、定休日の木曜日に加え、水曜日を臨時休業とさせて

いただきます。

恐れ入りますが、ご利用の際はあらかじめ営業日をご確認のうえ、ご予約を賜り

ますようお願い申し上げます。

なお、ホテルインフォメーションに掲載しております販売メニューにつきましては、

下記のとおり休止・変更がございます。

【休止】　週替わりランチ ／ 孔雀 ／ アラカルトメニュー

【変更】　月替わりメインが選べるおこのみランチ ➡ 月替わりおこのみランチ

　　　　龍鳳（前日までの予約制） ➡ （３日前までの予約制）

今後の営業内容等につきましては、当ホテル公式ホームページおよび館内掲示に

てご案内いたします。

皆様にはご不便をお掛けすることとなり誠に心苦しく存じますが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。

中国料理「華川」の営業につきまして

岐阜グランドホテル

総支配人　市橋 孝由


